CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ CẤP BẢN SAO BẰNG TỐT NGHIỆP

                           Kính gửi: Phòng Đào tạo

                            Trường Đại học Cần Thơ
   Tôi tên: Nguyễn Văn A                      MSSV: B1606331
   Ngày sinh:

   Nơi sinh (ghi theo giấy khai sinh):

   Ngành học: Công nghệ Thực phẩm / Công nghệ Sau thu hoạch Khóa: 42 (2015-2019)
   Hệ đào tạo: Đại học chính quy
Số điện thoại liên hệ:

Tôi đã tốt nghiệp và được Hiệu trưởng trường Đại học Cần Thơ cấp bằng tốt nghiệp đại học năm ……….

Nay, tôi làm đơn này
gửi đến Phòng Đào tạo Trường Đại học Cần Thơ đề nghị được cấp bản sao bằng tốt nghiệp.

Số lượng bản sao cần cấp: . . . . bản.

    Lý do:

          Kính mong Phòng Đào tạo Trường Đại học Cần Thơ xem xét và giải quyết.

Trân trọng kính chào./.

                                                                          . . . . . . ., ngày . . .  tháng . . . năm 20…

                                                                  Người làm đơn

*  Nộp kèm:

-  Ảnh 3 x 4 (nếu bằng chính có dán ảnh)

-  Bản sao CMND có chứng thực

-  Bản photo bằng chính (nếu có)
-  Chi phí: 30.000 đồng/bản